Vers. 29-33. « Respondens autem Jesus, dixit illis : Erratis, nescientes Scripturas, neque virtutem Dei. In resurrectione enim neque matrimonium contrahunt, neque elocantur, sed sunt sicut angeli Dei in cœlo. De resurrectione vero mortuorum non legistis quod vobis dictum est a Deo, Ego sum Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob? Non est Deus, mortuorum Deus, sed viventium. Et cum audissent turbæ, stupuerunt de doctrina ejus. » Ostendit Salvator et resurrectionem futuram, et non talem carnalem, ut errant, sed diviniorem et spiritualiorem. Quid enim, inquit, erratis, nescientes Scripturas, et vim Dei? Nam si Scripturas sciretis, crederetis utique Deum non esse Deum mortuorum, sed viventium. Quod si virtutem Dei sciretis, cognosceretis utique Deo omnia esse possibilis, et posse Deum facere ut homines vivant sicut angeli. Vide autem sapientiam Domini. Illi per Mosem conabantur dogma de resurrectione subvertere, et Dominus per Mosem illis iterum persuadet. Ego enim som, inquit, Deus Abraham, et Isaac, et Jacob. Hoc autem dicere vult : Deus non est eorum Deus qui non sunt, sed qui subsistunt et sunt. Neque enim dixit, **121** Ego eram, sed, Sum. Nam quamvis mortui sint, spe tamen resurrectionis vivunt. Interrogas autem, Quomodo igitur alio loco dicit : Mortuorum et viventium Dominus est? Disce igitur quod mortuos illos illic dicit defunctos quidem, victuros autem : hic vero Dominus respondet hæresi Sadduceorum, docentium non esse animam immortalam, sed divino corrumpi, dicens Deum non esse Deum mortuorum, hoc est, sicut vos putatis, omnino pereuntium, sed viventium, hoc est, immortalam habentium animam, et resurgentium, etiamsi mortui fuerint.

Vers. 34-40. « Pharisei autem cum audissent quod silentium imposuisset Sadduceis, convenerunt in unum, et interrogavit eum unus ex eis legislator quispian, tentans eum, et dicens : Magister, quod est mandatum magnum in lege? Ait illi Jesus : Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et in tota anima tua, et in tota mente tua. Hoc est primum et magnum mandatum. Secundum est autem simile huic : Diliges proximum tuum sicut teipsum. In his enim duobus mandatis universa lex et prophetæ pendent. » Ex immodica invidia accedit tentans. Quia enim viderant Sadduceos confusos, et laudatum Dominum ob sapientiam, accedunt tentantes si apponat aliquid mandato primo, quasi legem corrigens, ut inveniant contra ipsum ansam. Dominus autem invulgans eorum malitiam, quod non ad discendum venissent, sed vacui charitate invidiant potius et æmulentur, ostendit charitatem